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КУП НА Р.С.Македонија-МАЖИ 
 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ 
 

1-4 ФИНАЛЕ 
 

15.02.2024 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ,  на ден 04.03.2024 год., се  разгледа извештаите на 
службените лица од одиграните натпревари од 1/4 Финале на КУП НА Р.С МАКЕДОНИЈА- МАЖИ. Од увидот во 
извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КМ/01 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – ГОСТИВАР 23-24 31-16 20-16 17-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Мијалковски И. Цветаноски В. Петровски П. 91 - 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КМ/02 ПЕЛИСТЕР – ФЕНИКС 2010  20-16 18-19 24-16 19-19   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Угринов А. Феревски А. Златевски А. Антовски Б. 81 - 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КМ/03  ЕУРО НИКЕЛ 2005 – ЧАИР 2030 17-26 30-21 22-18 18-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Митровски З. Бошкоски Г. Ѓорески А. 87 - 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КМ/04 РАБОТНИЧКИ – ТФТ MOZZART  17-26 17-14 17-12 24-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ахтаров К. Митровски И. Панов Т. Червенка Ј. 75 - 68 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Работнички поради приговор.   
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 КУП НА Р.С.Македонија – МАЖИ 
 

 

ОДЛУКИ 
 

1-4 ФИНАЛЕ 
   

15.02.2023 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Работнички за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                     3.200,00 денари 

03. Екипата на КК ТФТ Mozzart за јавно коментирање за судење по член 56.9  

се казнува со парична казна во износ од                                                   10.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                 Комесар за натпреварување 

                                                                                                      Александар Милојевиќ 

 
 

КУП НА Р.С.Македонија-МАЖИ 
 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ 
 

1-2 ФИНАЛЕ 
 

16.02.2024 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ,  на ден 04.03.2024 год., се  разгледа извештаите на 
службените лица од одиграните натпревари од 1/2 Финале на КУП НА Р.С МАКЕДОНИЈА-  МАЖИ. Од увидот во 
извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КМ/05 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - РАБОТНИЧКИ 26-22 17-16 24-22 14-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Митровски И. Мијалковски И. Панов Т. 81 - 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КМ/06   ПЕЛИСТЕР – ЕУРО НИКЕЛ 2005  18-13 21-23 16-18 23-14   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Јосифовски Б. Митровски З. Давидов А. Јакимовски Н. 78 - 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



  
 

КУП НА Р.С.Македонија - МАЖИ 
 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ 
 

ФИНАЛЕ 
 

17.02.2024 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ,  на ден 04.03.2024 год., се  разгледа извештаите на 
службените лица од одиграните натпревари од Финале на КУП НА Р.С МАКЕДОНИЈА-  МАЖИ. Од увидот во 

извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КМ/07  МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ПЕЛИСТЕР 13-09 18-27 18-16 13-08   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Николовски З. Митровски И. Феревски А. Панов Т. 62 - 60 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК МЗТ Скопје А. поради приговор.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 КУП НА Р.С. Македонија – МАЖИ  
 

 

ОДЛУКИ 
 

1-2 / ФИНАЛЕ 
    
   16.17.02.2024 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                     3.200,00 денари 

03. Екипата на КК МЗТ Скопје Аеродром е победник на кошаркарскиот  

Куп на РСМ Благоја Георгиевски – Буштур 2024. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                                       

                                                                                                   Комесар за натпреварување 

                                                                                                        Александар Милојевиќ 

 
 

КУП НА Р.С.Македонија-Жени 
 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ 
 

1-2 ФИНАЛЕ 
 

02.03.2024 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КМ/01 БАСКЕТ КАМ – КРИВА ПАЛАНКА  30-11 20-28 09-15 30-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Красниќ А. Димовски А. Маџоски М. Биноски Д. 89 - 70 

Забелешки 

По завршување на натпреварот, екипата на ЖКК Крива Паланка најавила жалба со потпис на капитенот во записникот. 
Жалбата била пополнета на Образецот НАТ-2 и истата била доставена до делегатот во пропишаниот рок, за неправилно 
регистриран играч на екипата на КК Баскет Кам од Македонска Каменица Зубац Драгана бр.л. 034268.  
Екипата на ЖКК Крива Паланка постапила во согласност со член 5.1.3. од Техничките одредби за натпреварувањата во 
Женскиот кошаркарски Куп на Р. С. Македонија:“Клубот мора  најдоцна еден  (1) час по завршетокот на натпреварот да 
достави уплата или да остави депозит на пропишаната такса во висина од 10.000,00 ден.”  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КМ/02  ВАРДАР – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ   20-12 09-20 19-20 16-17   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Бошков Д. Митев С. Видиков А. Темелков И. 64 - 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 КУП НА Р.С. Македонија – ЖЕНИ 
 

 

ОДЛУКИ 
 

1-2 ФИНАЛЕ 
   

02.03.2024 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Жалбата на екипата на ЖКК „Крива Паланка“ од Крива Паланка за неправилно регистриран 

играч на екипата на ЖКК „Баскет Кам“ од Македонска Каменица, Драгана Зубац, лиценца 

број 034268, која настапила на полуфиналниот (1/2) натпревар од Купот на РС Македонија во 

женска конкуренција, на ден 02.03.2024 година од 16:00 часот, помеѓу екипите на ЖКК 

„Баскет Кам“ и ЖКК „Крива Паланка“, а кој натпревар го добила екипата на ЖКК „Баскет 

Кам“ со резултат 89:70, се одбива како неоснована. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                                       

                                                                                                   Комесар за натпреварување 

            Александар Милојевиќ 

 



 
 

КУП НА Р.С.Македонија - ЖЕНИ 
 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ 
 

 ФИНАЛЕ 
 

03.03.2024 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

КМ/03  БАСКЕТ КАМ – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 21-11 24-09 10-11 12-08   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновска М. Антовски Б. Богески М. Никочевиќ Е. 67 - 39 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 КУП НА Р.С. Македонија – ЖЕНИ 
 

 

ОДЛУКИ 
 

ФИНАЛЕ 
   

03.03.2024 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на ЖКК Баскет Кам е победник на кошаркарскиот  

Куп на РСМ Благоја Георгиевски – Буштур 2024. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                                       

                                                                                                   Комесар за натпреварување 

            Александар Милојевиќ 

 

 

 

 


